



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยศาลเจ้า(ต่อจากของเดิม) บ้านหนองสะแก หมู่ที่ 5 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

อ้างถึงคำสั่งเทศบาลตำบลวังศาลา เลขที่ 023/2563 ลงวันที่ 11 6 ม.ค. 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางนั้น


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาปริมาณงานและราคาของวัสดุแล้ว ผลการพิจารณาเป็นดังนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	380.00	13.41	5,095.80	1.3624	18.26	6,942.51
2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิ้วแน่น)	ลบ.ม.	62.70	306.00	19,186.20	1.3624	416.89	26,139.27
3	หินคลุกไหล่ทาง (คิ้วหลวม)	ลบ.ม.	7.60	223.00	1,694.80	1.3624	303.81	2,308.99
4	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	19.00	294.85	5,602.15	1.3624	401.70	7,632.36
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	380.00	297.00	112,860.00	1.3624	404.63	153,760.46
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	12.00	201.00	2,412.00	1.3624	273.84	3,286.10
7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	24.00	141.00	3,384.00	1.3624	192.09	4,610.36
8	งานรอยต่อตามยาว	ม.	95.00	51.00	4,845.00	1.3624	69.48	6,600.82
9	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					158,079.95	รวม		214,280.87
ปรับยอดเป็น					สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน			214,000.00


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624 เฉลี่ย 563.16 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา ชูบาล)

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรักพงษ์ โพรดก)

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายปรีชา บัวบาน)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา